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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-04-22

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
L'Esplanade Laurier
East Tower, 4th floor,
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Mobile Mm-Wave Channel Sounder
Solicitation No. - N° de l'invitation
U6800-219177/A
Client Reference No. - N° de référence du client
U6800-219177
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-336-78278
File No. - N° de dossier
hn336.U6800-219177

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Bisson, Phillipe
Telephone No. - N° de téléphone
(613) 295-8641 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hn336
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-04-16
Date 
006
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur 
U6800-219177/A 006 hn336 

Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME 
U6800-219177 hn336.U6800-219177 

AMENDMENT #006 

This amendment solicitation is raised to answer questions from the industry. 

******************************************************************************* 

To answer the following questions from the industry: 

QUESTION 1: 
Would Canada agree to insert a liability cap into this solicitation in the amount not to exceed 10M 
($CAD)? 

ANSWER 1:  
Canada has reviewed the request and the terms and conditions remain unchanged.

QUESTION 2: 
In reference to SACC 4001 (2010-01-11), section 26, bullet 2 reads: 

 “For Return-to-Depot Maintenance Service, during the PPM throughout the Hardware Maintenance 
Period, the Contractor must pick up and return the Hardware to and from the location in Canada where 
the Hardware was in use at the time the problem occurred. The Contractor must pick up the Hardware 
requiring maintenance within forty-eight (48) hours of Canada requesting maintenance. Within six (6) 
working days of Canada requesting maintenance, the Contractor must restore the Hardware to Fully 
Functional Operation and return it to Canada at the location where it was in use at the time the problem 
occurred, or must deliver a replacement that meets the requirements of the Contract.”   

Would Canada agree to either amend sentence 3 or can superseding language be inserted into the 
solicitation to read as follows:  “Within fourteen (14) working days of Canada requesting maintenance, the 
Contractor must restore the Hardware to Fully Functional Operation and return it to Canada at the 
location where it was in use at the time the problem occurred, or must deliver a replacement that meets 
the requirements of the Contract.”

ANSWER 2:  
Canada has reviewed the request and the requirement remain unchanged.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED 


